令 和 5 年 8 月 2 1 日

医療機関の長 各位

上越地域医療センター病院

病院長 古 賀 昭 夫

予定入院の一部制限の解除について

～お知らせ～

当院では、院内での新型コロナウイルス感染症の発生を受け、8月 17日（木）から「予定入院の受

入を一部制限」してきましたが、8 月 14 日（月）以降、新たな感染が確認されず、院内感染の状況に

一定の落ち着きが見えたことから、通常どおり病床調整が可能となりました。

つきましては、下記のとおり予定入院の一部制限について解除いたします。

地域の医療機関並びに介護施設等の皆様や患者様・ご家族様には、大変ご心配とご不便をお掛

けしたことをお詫び申し上げます。

今後も職員一同、感染防止対策に取り組み、地域の皆さまに安心して医療を受けていただけるよ

う努めてまいりますので、より一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１  予定入院の一部制限の解除

令和5年8月21日（本日）より、予定入院の一部制限を解除し、通常どおりといたします。

２ その他

 ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

以 上

【問い合わせ先】

患者支援センター又は総務課

代表電話０２５－５２３－２１３１